
２０２０年度前期競技会 ５月２４日・７月５日の大会について 

 

     この程、令和２年５月２４日（日）Ｂ級・Ｃ級、及び７月５日（日）東部日本ダンス

選手権等の競技会につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、参加者並

びに関係者の健康・安全を考慮した結果、開催を延期または中止させていただくことが

決定いたしました。 

    開催を楽しみにされていた皆様方には、ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げま

すとともに、何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 


